(جامع ترمذی کتاب الدعوات باب ادعیۃ النبی حدیث نمبر: 3530)

C.P.L 29-FD 047-6213029 ٹیلی فون نمبر

روزنامہ

الفصل

Web: <http://www.alfazl.org>
Email: editor@alfazl.org

ایڈیٹر: عبدالمسیح خان

پیر 18 جون 2007ء 2 جمادی الثانی 1428 ہجری 18 احسان 1386 شمس جلد 57-92 نمبر 135

اخبار الفاضل کے مقاصد اور اس کے اجراء پر کی جانے والی مقبول دعائیں

سیدنا حضرت مرزا بشیر الدین محمود احمد صاحب (مصلح موعود) نے 18 جون 1913ء کو ہفتہ وار الفاضل جاری فرمایا اور اس کے پہلے پرچہ میں اس کے مقاصد اور ان کی قبولیت کے لئے دعائیں کرتے ہوئے تحریر فرمایا:-